LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 33-71873484-9

CONEXION 7400 S.R.L. (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

pauta
publicitaria con el medio Conexion 7400 (Olavarria) , noviemreb

En concepto de

Importe $ 55.560,00

Son pesos cincuenta y cinco mil quinientos sesenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000369 $ 55.560,0004/11/2025 33-71873484-9
CONEXION 7400

S.R.L. (PPO)

$ 55.560,00$ 55.560,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

pauta
publicitaria con el medio Conexion 7400 (Olavarria) , noviemreb